Заявление на участие в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников

Я, ____________________________________________________________________, _____________
                                                         ф.и.о.

являясь законным представителем

____________________________________________________________,_________________
                                                                                     ф.и.о. ребенка                                                                                 дата рождения

адрес/телефон________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
                                                                                наименование образовательного учреждения

прошу включить моего сына/дочь в состав участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по следующим образовательным предметам (указать название предмета/ класс, за который будут выполняться задания):

	№ п/п
	Предмет
	Дата проведения
школьного этапа
	(+/-)
	Класс, за который будут выполняться задания

	1
	История

	2
	Химия

	3
	Иностранный язык (какой именно)

	4
	Физическая культура

	5
	Математика

	6
	Русский язык

	7
	Искусство

	8
	География

	9
	Информатика и ИКТ

	10
	Технология

	11
	КБЖ (ОБЖ)

	12
	Обществознание

	13
	 Биология

	14
	Экономика

	  15
	Литература

	16
	Физика

	17
	Право

	18
	Экология

	19
	Астрономия

Подтверждаю ознакомление с Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Минобрнауки Российской Федерации от 18.11.2013 года № 1252

__________________                                                                                                 __________________
                         дата                                                                                                                                                                          подпись

Согласие на обработку данных

Я, ________________________________________________________________, ______________г.р.
                                                         ф.и.о.

являясь законным представителем

____________________________________________________________,_________________
                                                                                     ф.и.о. ребенка                                                                                 дата

[bookmark: _GoBack]в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152- ФЗ "О персональных данных" даю согласие на публикацию олимпиадной работы своего несовершеннолетнего ребенка, в том числе в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  Настоящее согласие вступает в силу с момента его подписания

__________________                                                                                    __________________
                         дата                                                                                                                            подпись законного представителя